tiniano, Theodosio, Arcadio et Honorio nec non lustiniano, Tiberio et Mauritio

Ravennati eccl. facta et omnia per eadem praecepta eidem ecclesiae attri-

buta et omnia privilegia a praedecessoribus suis Innocentio (n. f l^, Leone

(n. ^6). Gelasio (n. flljj Agapito (n. \14) et Pelagio (n. ^21) eidem

ecclesiae data, maxime quod in privilegio Leonis I reperit; confirmat epi-

scopatum totius Aemiliae provinciae, id est Sasenatis, Caesenatis, Foripopuli,

Forilivii, Faventiae, Fori Cornelii, Bononiae, Mutinae. Regii, Parmae, Pla-

centiae, Brixilli, Vicohabcntiae, Hadriensis, Comaclensis, Ficoclensis; confert

honorem pallii seu omnem pontificalem decoris usum, sicut in epistola ei

transmissa confirmavit (n. 38); sancit secundum consuetudines Longobardorum

regum et aliorum Romanorum imperatorum, ut decesso quoquam episcopo

totius Aemiliae nemo praedationem ibi faciat; praecipit, ut nulli suorum

successorum hceat ad episcopatum pro descriptione facienda sive electione

legatum transmittere. — Cum omnis ecclesia. Dat. 9 kal. april., Romae, p.

m. lohannis levitae et S. R. E. bibliothecarii.

B s. XV. G f. 22. C» f. 20. C\ [E Exc. G XVIII f 40; XXXVI f 93. G' f. 25.

S /; 16. TJ. — Edd. Rubeus ^ p. 164 Exc; ^ p. 189 ex B = Ughelli » II 338; * II 339 =
Gi-egorii M. Opp. ed. Gallicciolli IX 71 n. 9, = Bull. Rotn. ed. Coequelines I 97 n. 7 — Bull.

Rom. ed. Taur. 1 161 n. 7, = Cappelletti II 54. Summ. a. 1725 n. 2. PrimJegia aliquorum ss.

pontificum n. l. Amadesi De iurisdictione Rav. archiepp. diss. p. 45 n. 1. Balan Mon. s. XVI
p. 472 ex C\ — Regg. Antonelli Ragioni VII 226 ex C. J. CCXXXV. JE. il883a ad

a. 595—603.

Spurium; cf. Baronius Ann. eccl. ad a. 595 c. 78; Muratori Annali d'Italia

ad a. 595; Amadesi Difesa del diploma di S. Gregorio Magno a Mariniano arcives-

covo di Ravenna in: Calogera Raccolta XLVI (In Venezia 1751).

63 (603 ian.)

Gregorius I lohanni subdiac. Ravennae: mandat, ut Marinianum ep. ad-

hortetur, quatenus cum lohanne ep. de causis ecclesiae suae in capitulari

subter adnexo intimatis inter se tranquillitate decidant; addit de oratorio ab

Exsupcrantio cp. ausu temcrario in dioecesi ipsius constructo.

V. Apocrisiarii S. R. E. n. 15.

64 (603 mart.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennati: hortatur eum, eruptionem sanguinis

patientem, ut ieiunandi sibi laborcm minimc imponat. — Multa nos.

Reg. Gregorii I lib. XIII ep. 30. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. XI n. 40.

Mansi X 361 n. 34. Migne LXXVII 1151 n. 40. Mon. Germ. Epp. II 394. — Regg.

J. 1512. JE. 1895.
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^5 (603 oct.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: mandat, ut causam Fortunati, latoris

praesentium, asserentis in mon. ss. Laurentii atque Zenonis in Caescnate
castro a Natale qd. ep. officium sibi abbatis esse commissum, nunc se a
successore eius Concordio remotum atque alium in loco suo esse ordinatum,
terminet.

V. Cesena, Mon. ss. Laurentii et Zenonis n. 1. — Notamus denique Gregorii I

epistolam spuriam JE. tl938 Venerio Caralitano ep. missam, ab aliis perperam
lohanni Ravenuati ep. attributam (cf. supra p. 26 n. 32).

*^^
(649)

Martinus I admonet Maurum ep. praeceptionibus, ut ad synodum Romam
veniat.

Lmdd. in Mauri ep. epistola ail MaHinum papam (in actis concilii Lateranensis a. 649
ap. Mansi X 883 = Migne LXXXVII 103). — Regy. J. 1593. JE. 2057.

Sed Maurus ep., iurisdictioni apost. sedis se subducere volens. Romam venire
renuit, immo a. 666 a Constante II imp, notissimum illud autocephaliae privilegium
impetravit (edd. Bacchini II 285 = Mon. Germ. Scr. rer. Langob. p. 350 not. 8) ; cf.

Duchesne Lib. pontif. I 349 not.

*67 (666?)

[Vitalianus] concedit Mauro archiop. chyrographum, s^cramento confirmatum

et suis manibus roboratum, ut neque ipse neque sui posteri eum eiusque

successores inquietent.

Agnelli Lib. pontif. c. 112. — Reg. JE. —

.

*68 ' (666—71)
[Vitalianus] mittit ad Maurum archiep. legationem, ut Romam pergat.

Agnelli Lib. pontif. c. 112. — Reg. JE. 2096.

*69 {666—71)
[Vitalianus] praecipit Mauro archiep. epistola obligationis, anatheraatis

vinculis innodata, ipse manu propria subscribens, ut, si non ad apost. sedem

veniat, non habeat licentiam missas canere, nec ullus homo ad eius com-

municationem accedat.

Agnelli Lib. pontif. c. 112. — Reg. JE. 2097.

Maurus e contra ad instar Romanae epistolae iisdem verbis papae respondit.

Unde Ravennas Romani pontificis iurisdictionem minime recognovit.

*70 (680)

Agatho scribit Theodoro archiep., ut pro sancta et intemerata fide Romam
properet.

Agnelli Lib. pontif. c. 124. — Regg. J. 1623. JE. 2107.

Teste Agnello, Theodorus archiep. clericorum Ravennantium rebellione victus,

occulte Romam ad Agathonem papam misit et primus post Maurum archiep.

auctoritatem Romanae ecclesiae denuo recognovit. Nam praedecessor eius Reparatus

„non sub Romana se subiugavit sede" (c. 116). E contra Liber pontif. Rom. pontif.

(ed. Duchesne I 848) narrat, iam Donum papam (a. 676—78) ecclesiam Ravennatem,

quae se ab ecclesia Romana segregaverat causa autocephaliae, denuo pristinae sedis